Art. 1- - Fica aberto, no orçamento programa vigente do município,

um CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, referente ao Projeto de Lei n- 039/2025 de

03/07/25 e Lei 1.519/2025 de 08/08/2025, para criar a programação orçamentária

abaixo, na importância de R$ 19.577,82 (dezenove mil, quinhentos e setenta e sete reais

e oitenta e dois centavos).

1 - Unidade Orçamentária: 02.02.07 - Logradouros Públicos e Obras

Func. Programática: 15.451.0011.1.207 - Pavimentação Rua Salvador Leme de Melo/Em.

Dep. Milton L. Filho.

Categoria Econômica: 44.90.93.00 - Indenizações e Restituições.